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Pauta de freqüência
PGNS-1001: Metodologia de Pesquisa em Nutrição

Turma: 01, CHS: 30 hs, Período: 2020/1,
 Professor: Valdete Regina Guandalini (34%),

 Érica Aguiar Moraes (33%),
 Erika Madeira Moreira da Silva (33%)

Gerado em 26/08/2020 às 15:15hs

1 2020132056 Amanda Rangel
Madureira

2 2020132269 Anderson da Silva
Pessan

3 2020132071 Gabriela Bernabé Braga

4 2020132036 Giuliana Rizzo Taveira

5 2020132066 João Vitor Rodrigues
Muzzy

6 2020132273 Julia Altoé Andrade

7 2020132043 Kaio Henrique
Cesconetto Coswosck

8 2020132249 Mariana Guadagnini
Lisboa Soares

9 2020132040 Mary Zanandreia dos
Santos Gambarini

10 2020132031 Natalia Rubim de
Medeiros Gottardi

11 2020132231 Patricia Paula da
Fonseca Grili

12 2020132241 Pedro Antonio Souza de
Almeida

13 2020132028 Rayne de Almeida
Marques



ATENÇÃO: NÃO foram desconsiderados os possíveis feriados ou recessos, os quais PODEM ESTAR CONSTANDO na pauta.
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________________________________________
Assinatura do Professor

Valdete Regina Guandalini

página 3 de 3

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO E SAÚDE

Pauta de freqüência
PGNS-1001: Metodologia de Pesquisa em Nutrição

Turma: 01, CHS: 30 hs, Período: 2020/1,
 Professor: Valdete Regina Guandalini (34%),

 Érica Aguiar Moraes (33%),
 Erika Madeira Moreira da Silva (33%)

Gerado em 26/08/2020 às 15:15hs

1 2020132056 Amanda Rangel Madureira

2 2020132269 Anderson da Silva Pessan

3 2020132071 Gabriela Bernabé Braga

4 2020132036 Giuliana Rizzo Taveira

5 2020132066 João Vitor Rodrigues Muzzy

6 2020132273 Julia Altoé Andrade

7 2020132043 Kaio Henrique Cesconetto Coswosck

8 2020132249 Mariana Guadagnini Lisboa Soares

9 2020132040 Mary Zanandreia dos Santos Gambarini

10 2020132031 Natalia Rubim de Medeiros Gottardi

11 2020132231 Patricia Paula da Fonseca Grili

12 2020132241 Pedro Antonio Souza de Almeida

13 2020132028 Rayne de Almeida Marques


